
UCHWAŁA NR NR XXXIII/204/10  

RADY GMINY KONSTANTYNÓW  

z dnia 7 lipca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art.41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Droga w obrębie ewidencyjnym Konstantynów Wieś na odcinku: od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 

698 Siedlce - Łosice - Konstantynów - Janów Podlaski - Terespol do skrzyżowania z drogą gminną nr 101665L - 

ulicą Północną nosi nazwę ulica LEŚNA. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Mieszkańcy zwrócili się z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy dla drogi publicznej położonej w Konstantynowie przy 

działkach od numeru 65/105 do 65/107. Proponowana nazwa ulicy LEŚNA. 

ID: QEJGT-QLTDF-GAFOF-NWRQT-LATQK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR NR XXXIII/204/10  

RADY GMINY KONSTANTYNÓW  

z dnia 7 lipca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art.41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Droga w obrębie ewidencyjnym Konstantynów Wieś na odcinku: od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 

698 Siedlce - Łosice - Konstantynów - Janów Podlaski - Terespol do skrzyżowania z drogą gminną nr 101665L - 

ulicą Północną nosi nazwę ulica LEŚNA. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Mieszkańcy zwrócili się z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy dla drogi publicznej położonej w Konstantynowie przy 

działkach od numeru 65/105 do 65/107. Proponowana nazwa ulicy LEŚNA. 

ID: QEJGT-QLTDF-GAFOF-NWRQT-LATQK. Podpisany. Strona 2 / 2


